
Zarządzenie nr OR-I.0050.00012.2012
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 13 stycznia 2012 roku

w sprawie: wyboru ofert na wspieranie zadań publicznych Miasta Wodzisławia Śląskiego 
w 2012 r. w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, wspierania 
i upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu,  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury 
i dziedzictwa narodowego, ochrony i promocji zdrowia, pomocy społecznej.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.11 ust. 1 i 2 oraz art. 15 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tekst jednolity 
Dz.U. z 2010 r. nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), a także uchwały Rady Miejskiej Wodzisławia 
Śląskiego nr XV/130/11 z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy 
Miasta Wodzisławia Śląskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami uprawnionymi 
ustawą o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, w 2012 r.”

zarządzam, co następuje:

§1
W  celu  wsparcia  realizacji  zadań  publicznych  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w 2012  r. 
w zakresie, przeciwdziałania  uzależnieniom  i  patologiom  społecznym,  wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego, ochrony i promocji zdrowia, pomocy społecznej, po zapoznaniu się z wnioskami 
Komisji  Opiniującej  oferty,  powołanej  Zarządzeniem  nr  OR-I.0050.00001.2012  Prezydenta 
Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  z dnia  03  stycznia  2012  r.  w  sprawie:  powołania  Komisji 
Opiniującej  oferty  organizacji  pozarządowych  w  rozumieniu  art.  3,  ust.  2  oraz  podmiotów 
wymienionych  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003  r.  o działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) 
na realizację  zadań  publicznych  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w 2012  r.  w  zakresie 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej  i  sportu,  kultury,  sztuki,  ochrony dóbr  kultury  i dziedzictwa  narodowego,  ochrony 
i promocji  zdrowia,  pomocy  społecznej  określonych uchwałą  Rady  Miejskiej  Wodzisławia 
Śląskiego  nr  XV/130/11  z  dnia  30  listopada  2011 roku w sprawie  przyjęcia  Programu 
Współpracy Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  z organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami 
uprawnionymi  ustawą  o  działalności  pożytku  publicznego  i wolontariacie,  w  2012  r.”  oraz 
określenia trybu jej pracy, dokonano wyboru następujących ofert:

1) w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym:

LP NAZWA PODMIOTU
PRZYZNANA 

KWOTA 
DOTACJI

NAZWA ZADANIA: organizacja zimowego wypoczynku dla dzieci i młodzieży ze środowisk 
zagrożonych patologiami społecznymi

1 Klub Sportowy Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „Karlik” 3.000
2 Regionalne Stowarzyszenie Kulturalne 2.500



NAZWA ZADANIA: organizacja letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży ze środowisk 
zagrożonych patologiami społecznymi
1 Młodzieżowy Klub Piłkarski „Odra Centrum” 3.000
2 Klub Sportowy Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „Karlik” 10.000
NAZWA ZADANIA: organizacja zajęć profilaktycznych o charakterze uniwersalnym dla grup 
zwiększonego ryzyka w świetlicach, ośrodkach, klubach młodzieżowych i innych miejscach 
organizujących wolny czas dla osób zagrożonych w ich środowisku lokalnym
1 Uczniowski Klub Sportowy „Lampart” 7.000
2 Stowarzyszenie „Razem na Szybiku” 2.800
3 Związek Strzelecki „Strzelec” 5.000
4 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w Wodzisławiu 

Śląskim
5.000

2) w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu:

LP NAZWA PODMIOTU
PRZYZNANA 

KWOTA 
DOTACJI

NAZWA ZADANIA: rozwój i animacja lokalnego amatorskiego ruchu sportowego poprzez 
ogólnomiejskie imprezy sportowo-rekreacyjne, w tym także imprezy cykliczne
1 Klub Sportowy „Forma” 7.000
2 Uczniowski Klub Sportowy „Diament Jedynka” 2.500
3 Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Ziemi Wodzisławskiej 2.000
4 Młodzieżowy Klub Piłkarski „Odra Centrum” 4.500
5 Klub Sportowy „Wicher Wilchwy” 4.000
6 Klub Rekreacyjno-Sportowy TKKF „Relaks” 3.000
7 Klub Sportowy Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „Karlik” 7.000

3)  w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego:

LP NAZWA PODMIOTU
PRZYZNANA 

KWOTA 
DOTACJI

NAZWA ZADANIA: aktywizacja kulturalna dzieci i młodzieży, ze szczególnym 
uwzględnieniem wypoczynku w okresie ferii letnich
1 Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Ziemi Wodzisławskiej 2.500
2 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Śląski Oddział Miejski 

w Wodzisławiu Śląskim 
1.600

NAZWA ZADANIA: aktywizacja społeczno-kulturalna seniorów 50+
1 Polski Związek Niewidomych koło Wodzisław Śląski 2.000
2 Wodzisławski Uniwersytet Trzeciego Wieku 3.000
NAZWA ZADANIA: upowszechnianie kultury regionu wśród mieszkańców Wodzisławia 
Śląskiego
1 Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół nr 1 w Wodzisławiu 

Śląskim
1.100



4)  w zakresie ochrony i promocji zdrowia:

LP NAZWA PODMIOTU
PRZYZNANA 

KWOTA 
DOTACJI

NAZWA ZADANIA: prowadzenie działań na rzecz ochrony i promocji zdrowia oraz 
profilaktyki zdrowotnej

1 Polski Związek Niewidomych Koło w Wodzisławiu Śląskim 2.500
2 Stowarzyszenie Diabetyków 2.500
3 Regionalna Fundacja Pomocy Niewidomym 1.000

§2
Warunkiem  przekazania  dotacji,  podmiotom  o  których  mowa  w  §1,  na  realizację  zadań 
publicznych  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  2012  r.,  jest  złożenie  uaktualnionego 
harmonogramu  i  kosztorysu  dostosowanego  do  wysokości  przyznanej  dotacji  z zachowaniem 
procentowego wkładu własnego deklarowanego w ofercie oraz podpisanie umowy.

§3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Biura  Kultury,  Sportu  i  Zdrowia  oraz 
Skarbnikowi Miasta.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA

/-/ Mieczysław Kieca


